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DESCRIÇÃO DO SERVIÇO EXECUTADO QUANTIDADE MUNICÍPIO
ALTERAÇÃO DE CARGA 2 Treze de Maio
AMPLIAÇÃO NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO 5 Treze de Maio
ARRUMAR LUMINARIA 28 Treze de Maio
BORNE DO MEDIDOR DERRETIDO 2 Treze de Maio
CONSERTO DE CHAVES/SECCIONADORES 1 Treze de Maio
CONSTATAÇÃO DE SERVIÇO JÁ EXECUTADO 1 Treze de Maio
CORRER REDE TRONCO 4 Treze de Maio
DEFEITO INTERNO P/ CLIENTE RESOLVER 1 Treze de Maio
DESENLEAR CABOS 1 Treze de Maio
DESLIGADO A PEDIDO DO CONSUMIDOR 4 Treze de Maio
DESLIGAMENTO TEMPORÁRIO DO TRAFO 1 Treze de Maio
DESLOCAMENTO DE POSTE 1 Treze de Maio
EMENDA DE CABOS NA BAIXA TENSAO 1 Treze de Maio
EMENDA DE RAMAL DE LIGAÇÃO 1 Treze de Maio
EMENDA DE RAMAL DE SERVICO 1 Treze de Maio
EMENDAS DE CABOS ALTA TENSAO 1 Treze de Maio
IMPLANTAR ATERRAMENTO/PARA-RAIO 1 Treze de Maio
IMPLANTAR POSTE 3 Treze de Maio
INSTALAÇÃO DE DPS 1 Treze de Maio
LANCAMENTO DE CONDUTOR 3 Treze de Maio
LIGAÇÃO NOVA 24 Treze de Maio
LIGACAO PROVISÓRIA 1 Treze de Maio
MEDIDOR RETIRADO 1 Treze de Maio
MELHORIA NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO 1 Treze de Maio
MUDANÇA DE PADRÃO 2 Treze de Maio
Obra em Andamento 10 Treze de Maio
ORIENTADO O CONSUMIDOR 10 Treze de Maio
OUTROS,ESPECIFICAR 7 Treze de Maio
PODA DE ARVORE 6 Treze de Maio
PODAS/ROÇADA/LIMPEZA DA REDE 21 Treze de Maio
RECOLHER EQUIPAMENTO DESATIVADO DA REDE 1 Treze de Maio
RECOLHIMENTO DE REDE DESATIVADA 1 Treze de Maio
REGULARIZAÇÃO DE PADRÃO 11 Treze de Maio
RELIGAÇÃO 2 Treze de Maio
RELIGAMENTO DA SUBESTAÇÃO 1 Treze de Maio
RELIGAR CONSUMIDOR 8 Treze de Maio
RETIRAR CABO 1 Treze de Maio
RETIRAR GALHO DE ARVORE DA REDE 2 Treze de Maio
RETIRAR NINHO DE PASSARO 1 Treze de Maio
REVISAO/CONCERTO ATERRAMENTO 1 Treze de Maio
SERVIÇOS PARA  ASSOCIADOS 39 Treze de Maio
SUBST. CONECTOR 5 Treze de Maio
SUBST. DE CONECTOR 3 Treze de Maio
SUBST. DE DISJUNTOR 12 Treze de Maio
SUBST. ELO FUSIVEL 14 Treze de Maio
SUBSTITUIÇÃO DE DPS 2 Treze de Maio
SUBSTITUIÇÃO DE ELO FUSIVEL 2 Treze de Maio
Substituição de Medidor 2 Treze de Maio
SUSPENSAO DE ENERGIA 6 Treze de Maio
TROCA DE LAMPADA 2 Treze de Maio
TROCA DE RELE 1 Treze de Maio
TROCADO O MEDIDOR 35 Treze de Maio
VERIFICAÇÃO DE MEDIDOR 5 Treze de Maio
VERIFICAÇAO DE TENSAO 5 Treze de Maio
VERIFICAÇÃO TÉCNICA EM CAMPO 2 Treze de Maio
VISTORIA NA UC 15 Treze de Maio
Total do grupo 325

.

Maiores Informações ou esclarecimentos, 
assim como acesso aos documentos originais 

favor solicitar presencialmente na sede da COORSEL  
em Av. 7 de Setembro, Centro, Treze de Maio/SC
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DESCRIÇÃO DO SERVIÇO EXECUTADO QUANTIDADE MUNICÍPIO
ALTERAÇÃO DE CARGA 1 Tubarão
ARRUMAR LUMINARIA 3 Tubarão
CONSERTO DE CHAVES/SECCIONADORES 1 Tubarão
DESLIGAMENTO TEMPORÁRIO DO TRAFO 1 Tubarão
IMPLANTACAO DE POSTE PADRAO 1 Tubarão
INSTALAÇÃO DE DPS 3 Tubarão
INSTALADO ANALISADOR DE ENERGIA (KW, I, KWH...) 1 Tubarão
INSTALADO EQUIP. DE ANÁLISE DE TENSÃO 1 Tubarão
LACRAR MEDIÇAO 1 Tubarão
LIGAÇÃO NOVA 2 Tubarão
MELHORIA NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO 3 Tubarão
Obra em Andamento 5 Tubarão
ORIENTADO O CONSUMIDOR 5 Tubarão
OUTROS,ESPECIFICAR 3 Tubarão
PODA DE ARVORE 2 Tubarão
PODAS/ROÇADA/LIMPEZA DA REDE 2 Tubarão
REFORMA NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO 1 Tubarão
REGULARIZAÇÃO DE PADRÃO 2 Tubarão
RELIGAR CONSUMIDOR 1 Tubarão
RELIGAR RELIGADOR 1 Tubarão
SERVIÇOS PARA  ASSOCIADOS 18 Tubarão
SUBST. CONECTOR 1 Tubarão
SUBST. DE POSTE 2 Tubarão
SUBST. ELO FUSIVEL 4 Tubarão
SUBSTITUIÇÃO DE ELO FUSIVEL 2 Tubarão
TROCADO O MEDIDOR 10 Tubarão
VERIFICAÇÃO DE MEDIDOR 2 Tubarão
VERIFICAÇAO DE TENSAO 3 Tubarão
VERIFICAÇÃO TÉCNICA EM CAMPO 1 Tubarão
VISTORIA NA UC 5 Tubarão
Total do grupo 88

.

Maiores Informações ou esclarecimentos, 
assim como acesso aos documentos originais 

favor solicitar presencialmente na sede da COORSEL  
em Av. 7 de Setembro, Centro, Treze de Maio/SC
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MUNICÍPIO
ABERTURA DE CAVA PARA POSTE 1 Pedras Grandes
AMPLIAÇÃO NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO 2 Pedras Grandes
APRUMAR POSTE 1 Pedras Grandes
ARRUMAR LUMINARIA 7 Pedras Grandes
BY-PASSAR RELIGADOR 1 Pedras Grandes
CONCRETAMENTO DE POSTES 1 Pedras Grandes
CORRER REDE TRONCO 2 Pedras Grandes
DESLIGAMENTO REALIZADO CONFORME MANUTENCAO 1 Pedras Grandes
EMENDA DE CABOS NA BAIXA TENSAO 1 Pedras Grandes
EMENDA DE RAMAL DE LIGAÇÃO 1 Pedras Grandes
EMENDAS DE CABOS ALTA TENSAO 1 Pedras Grandes
IMPLANTACAO DE POSTE PADRAO 2 Pedras Grandes
IMPLANTAR ATERRAMENTO/PARA-RAIO 1 Pedras Grandes
IMPLANTAR LUMINÁRIA 1 Pedras Grandes
IMPLANTAR POSTE 2 Pedras Grandes
LIGAÇÃO NOVA 4 Pedras Grandes
Obra em Andamento 2 Pedras Grandes
ORIENTADO O CONSUMIDOR 1 Pedras Grandes
PODA DE ARVORE 4 Pedras Grandes
PODAS/ROÇADA/LIMPEZA DA REDE 5 Pedras Grandes
REAPERTO DE TERMINAIS 1 Pedras Grandes
RELIGAR CONSUMIDOR 3 Pedras Grandes
REPUCHAR CABOS 1 Pedras Grandes
RETIRAR CABO 1 Pedras Grandes
REVISAO/CONCERTO ATERRAMENTO 1 Pedras Grandes
SERVIÇO REPROVADO 2 Pedras Grandes
SERVIÇOS PARA  ASSOCIADOS 15 Pedras Grandes
SUBST. DE CONECTOR 1 Pedras Grandes
SUBST. DE DISJUNTOR 3 Pedras Grandes
SUBST. ELO FUSIVEL 9 Pedras Grandes
SUBST. OU DESLIGAR PARA-RAIO 1 Pedras Grandes
SUBSTITUIÇÃO DE ELO FUSIVEL 2 Pedras Grandes
SUSPENSAO DE ENERGIA 4 Pedras Grandes
TROCA DE CONEXÃO 1 Pedras Grandes
TROCA DE LAMPADA 9 Pedras Grandes
TROCA DE RAMAL DE SERVICO 2 Pedras Grandes
TROCA DE RELE 8 Pedras Grandes
TROCADO O MEDIDOR 4 Pedras Grandes
VERIFICAÇAO DE TENSAO 2 Pedras Grandes
VERIFICAÇÃO TÉCNICA EM CAMPO 1 Pedras Grandes
VISTORIA NA UC 4 Pedras Grandes
Total do grupo 116

.

Maiores Informações ou esclarecimentos, 
assim como acesso aos documentos originais 

favor solicitar presencialmente na sede da COORSEL  
em Av. 7 de Setembro, Centro, Treze de Maio/SC
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DESCRIÇÃO DO SERVIÇO EXECUTADO QUANTIDADE MUNICÍPIO
ALTERAÇÃO DE TAP 4  Orleans
AMPLIAÇÃO NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO 4  Orleans
ARRUMAR LUMINARIA 33  Orleans
CORRER REDE TRONCO 5  Orleans
DESLIGADO A PEDIDO DO CONSUMIDOR 1  Orleans
DESLIGAMENTO A PEDIDO CONSUMIDOR 1  Orleans
DESLIGAMENTO TEMPORÁRIO DO TRAFO 1  Orleans
ELIMINADO DEFEITO INTERNO 1  Orleans
EMENDA DE CABOS NA BAIXA TENSAO 7  Orleans
EMENDA DE RAMAL DE SERVICO 1  Orleans
EMENDAS DE CABOS ALTA TENSAO 1  Orleans
IMPLANTAR POSTE 2  Orleans
INSTALADO ANALISADOR DE ENERGIA (KW, I, KWH...) 1  Orleans
INSTALAR OU RETIRAR ESTAI 1  Orleans
LANCAMENTO DE CONDUTOR 1  Orleans
LIGAÇÃO NOVA 17  Orleans
LIGACAO PROVISÓRIA 1  Orleans
MANUTENÇÃO / ALTERAÇÃO EM RELIGADORES 1  Orleans
MELHORIA NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO 1  Orleans
Obra em Andamento 10  Orleans
OUTROS,ESPECIFICAR 4  Orleans
PODA DE ARVORE 2  Orleans
PODAS/ROÇADA/LIMPEZA DA REDE 8  Orleans
RECOLHER EQUIPAMENTO DESATIVADO DA REDE 1  Orleans
REGULARIZAÇÃO DE PADRÃO 4  Orleans
RELIGAÇÃO 1  Orleans
RELIGAMENTO DA SUBESTAÇÃO 1  Orleans
RELIGAR CONSUMIDOR 5  Orleans
RELIGAR RELIGADOR 1  Orleans
Retirada de Medidor 1  Orleans
RETIRADO ANALISADOR DE ENERGIA (KW, I, KWH...) 1  Orleans
RETIRAR GALHO DE ARVORE DA REDE 1  Orleans
RETIRAR NINHO DE PASSARO 1  Orleans
RETIRAR OBJETOS ENGALHADO NA REDE. 1  Orleans
SERVIÇOS PARA  ASSOCIADOS 24  Orleans
SUBST. CONECTOR 3  Orleans
SUBST. DE CONECTOR 3  Orleans
SUBST. DE DISJUNTOR 7  Orleans
SUBST. ELO FUSIVEL 21  Orleans
SUBST. OU DESLIGAR PARA-RAIO 1  Orleans
SUBSTITUIÇÃO DE ELO FUSIVEL 10  Orleans
SUSPENSAO DE ENERGIA 5  Orleans
TROCA DE LAMPADA 2  Orleans
TROCA DE RELE 2  Orleans
TROCADO O MEDIDOR 14  Orleans
VERIFICAÇÃO DE MEDIDOR 1  Orleans
VERIFICAÇAO DE TENSAO 4  Orleans
VERIFICAÇÃO TÉCNICA EM CAMPO 3  Orleans
VISTORIA NA UC 12  Orleans
Total do grupo 238

.

Maiores Informações ou esclarecimentos, 
assim como acesso aos documentos originais 

favor solicitar presencialmente na sede da COORSEL  
em Av. 7 de Setembro, Centro, Treze de Maio/SC


